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Dod6vatel' leo: 34138340

FOLK SLOVAKIA LTD; s.r.o.

Vodnd '19

949 01 Nitra

Prevadzka: Bratislavsk6 17

Tel.: 0903 753450 Fax.: 03716503338

E-Mail: folksklad@mail.t-com.sk
Periainf fstav: Sberbank Slovensko a.s.

oislo rlatu/koci: 42201 1 4OOBI31 00

IBAN:

Dle 2020410623 Stredisko:

IE DPH: SK2O2O410623 SWIFT:

KonSt. symbol:008 FAKTURA d.: 130146

Variabilnf symbol. 130146

odberatel': leo: 37971832

Specializovana nemocnica // -t -74,//"u
Sv.Svorada, N.O. Nitra-Zobor

949 88 Nitra

Tel.: O37l 694 11 11 Fax; 037/ 69 41 168 lrlf; :
oR os 2186/N, KB-983202 DIA:2021877792

te DPH: 5K2021877792
f]hiarln6rrka i lrlAtrtm' I

Dodaci list d.:130146

Sp6sob dopravy:

Forma uhrady: p.p.

D6tum splatnosti: 13.04.2013 ,I1
Ddtum vyhotovenia: 03.04.2013 l/'
Danov6povinnost': 03.04.2013

Ddtum dodania: 03.04.2013

Fakturujeme V6m MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'avaok Celkom

001 - vl 301 1 58 03.04.2013

Citrony ESP 1.k
Pomarand l.tr. ESP

Mandarinka ESP l.ir.

Jablka zelene lT 1.tr

Cesnak 60 ESP 1.ir

Petrzlen Ltr. SK

Zeler PL l.tr.

Uhorky kg ESP l.tr.

Kapusta cinska kg PL Lir.

Kel hlavkovy kg 1.tr PL

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

3,000

30,200

31,700

31 ,1 00

2,000

30,000

10,000

2,1 00

2,500

3,200

0,99 20,00

0,85 20,00

0,93 20,00

0,69 20,00

2,55 20,00

0,65 20,00

0,59 20,00

1,25 20,00

0,39 20,00

0,65 20,00

0,1 98

0,17

0,1 86

0,1 38

0,51

0,1 3

0,118

0,25

0,078

0,13

3,56

30,80

35,38

25,75

6,12

23,40

7,08

3,1 5

1,17

2,50

Z6klad DPH Celkom

lnformativna ciastka celkom : 4 '184,80 SKK

Konverznf kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20o/o

Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

115,76

0,00

0,00

115,76

0,00

23,1 5

0,00

138,91

0,00

0,00

23,1 138,91 EUR
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Vodnx 19, C4i 01 i'lilr], Tfax: 037/651 73 4$

ieO:341383"10 le

Vystavil: lveta Vyletelkov6
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